
На основу члана 43. став 3. Закона о задругама („Службени гласник РС“, бр. 112/2015)  а у 
складу са Оснивачким акттом Ученичке задруге КАЊОН СШ ,,Светозар Ксртић – Тоаз“ у Вучју, 
Скупштина ученичке задруге на седници одржаној дана 06.06.2024. године, донела је: 
 
 
 
 

ОДЛУКУ О ИМЕНОВАЊУ  
НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

 
 

1. За члана Надзорног одбора именује се Мирјана Ивковић, са местом пребивалишта у 
Лесковац , Лесковац, ЈМБГ 2808983745037. 

2. За члана Надзорног одбора именује се Горан Ранђеловић, са местом пребивалишта у 
Белом Потоку, Лексовац, ЈМБГ 2510966740030. 

3. За члана Надзорног одбора именује се Милан Костић, са местом пребивалишта у 
Лесковцу, Лесковац, ЈМБГ 0406985740042. 

4. Мандат Надзорногг одбора је у трајању од две године, ступа на снагу потписивањем 
ове Одлуке. 

 
 
 
 
 
 
 

У Вучју, дана 06.06.2024. године 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ УЧЕНИЧКЕ ЗАДРУГЕ 

 
 
 

__________________________________ 
Име и презиме  

 


